

**PRESTON COUNTY SCHOOLS
PRESTON COUNTY, WEST VIRGINIA
PRESTON COUNTY 2021 PAVING PROGRAM
BID TABULATION
JULY 13, 2021 @ 2:00 P.M.**

Item	Qty.	Unit	Description	WOLFES EXCAVATING Clarksburg, WV WV #043545		PARROTTA PAVING COMPANY, INC Deftlow, WV WV #001946		MOUNTAINEER CONTRACTORS, INC. Kingwood, WV WV #001286		GREEN RIVER GROUP, LLC Morgantown, WV WV #024807		WOLFE LANDSCAPE PLUS, LLC Morgantown, WV WV #038854		STONE PAVING, INC. Reedsville, WV WV #025245		ANDERSON EXCAVATING, LLC Morgantown, WV WV #033687	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
BASE BID																	
1	12,540	SY	MILLING	\$ 3.06	\$ 38,372.40	\$ 2.00	\$ 25,080.00	\$ 1.90	\$ 23,826.00	\$ 1.75	\$ 21,945.00	\$ 2.58	\$ 32,353.20	\$ 3.50	\$ 43,890.00	\$ 4.20	\$ 52,668.00
2	2,010	TN	1 1/2" OVERLAY WEARING HMA, TYPE I	\$ 79.75	\$ 160,297.50	\$ 80.00	\$ 160,800.00	\$ 86.00	\$ 172,860.00	\$ 93.00	\$ 186,930.00	\$ 80.75	\$ 162,307.50	\$ 96.50	\$ 193,965.00	\$ 109.00	\$ 219,090.00
3	360	TN	8" BASE AGGREGATE	\$ 28.45	\$ 10,242.00	\$ 27.00	\$ 9,720.00	\$ 25.00	\$ 9,000.00	\$ 26.00	\$ 9,360.00	\$ 27.00	\$ 9,720.00	\$ 47.25	\$ 17,010.00	\$ 78.00	\$ 28,080.00
4	1,420	TN	2 1/2" BASE AGGREGATE (SUBBASE REPAIR)	\$ 1.00	\$ 1,420.00	\$ 28.00	\$ 39,760.00	\$ 24.00	\$ 34,080.00	\$ 30.00	\$ 42,600.00	\$ 27.00	\$ 38,340.00	\$ 29.00	\$ 41,180.00	\$ 45.50	\$ 64,610.00
5	1,420	TN	2 1/2" BASE COURSE HMA, TYPE II	\$ 72.87	\$ 103,475.40	\$ 76.00	\$ 107,920.00	\$ 76.00	\$ 107,920.00	\$ 80.00	\$ 113,600.00	\$ 73.65	\$ 104,583.00	\$ 94.00	\$ 133,480.00	\$ 103.00	\$ 146,260.00
6	230	TN	5" BASE COURSE HMA, TYPE II	\$ 89.36	\$ 20,552.80	\$ 82.00	\$ 18,860.00	\$ 88.00	\$ 20,240.00	\$ 86.00	\$ 19,780.00	\$ 95.04	\$ 21,859.20	\$ 112.00	\$ 25,760.00	\$ 110.00	\$ 25,300.00
7	770	SY	SEPARATION FABRIC	\$ 1.24	\$ 954.80	\$ 2.60	\$ 2,002.00	\$ 2.00	\$ 1,540.00	\$ 2.00	\$ 1,540.00	\$ 1.61	\$ 1,239.70	\$ 5.25	\$ 4,042.50	\$ 2.75	\$ 2,117.50
8	50	TN	SHOULDER STONE	\$ 31.73	\$ 1,586.50	\$ 71.00	\$ 3,550.00	\$ 37.00	\$ 1,850.00	\$ 32.00	\$ 1,600.00	\$ 27.00	\$ 1,350.00	\$ 65.50	\$ 3,275.00	\$ 95.00	\$ 4,750.00
9	6,855	SF	REMOVAL OF ASPHALT AND STONE	\$ 1.02	\$ 6,992.10	\$ 2.40	\$ 16,452.00	\$ 2.00	\$ 13,710.00	\$ 1.00	\$ 6,855.00	\$ 6.00	\$ 41,130.00	\$ 1.05	\$ 7,197.75	\$ 5.50	\$ 37,702.50
10	1	LS	HANDICAP SYMBOL MARKINGS	\$ 2,206.08	\$ 2,206.08	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00
11	1	LS	PARKING LOT STRIPING	\$ 4,871.76	\$ 4,871.76	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 6,160.00	\$ 6,160.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 6,760.00	\$ 6,760.00	\$ 6,750.00	\$ 6,750.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
12	8	EA	HANDICAP SIGNAGE	\$ 344.70	\$ 2,757.60	\$ 500.00	\$ 4,000.00	\$ 300.00	\$ 2,400.00	\$ 485.00	\$ 3,880.00	\$ 375.00	\$ 3,000.00	\$ 390.00	\$ 3,120.00	\$ 500.00	\$ 4,000.00
13	1	LS	STORMWATER PREP WORK	\$ 9,976.02	\$ 9,976.02	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 6,789.04	\$ 6,789.04	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
14	1	LS	EROSION AND SEDIMENT CONTROL	\$ 201.99	\$ 201.99	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
15	253	LF	18" HDPE PIPE	\$ 37.33	\$ 9,444.49	\$ 51.00	\$ 12,903.00	\$ 55.00	\$ 13,915.00	\$ 40.00	\$ 10,120.00	\$ 16.32	\$ 4,128.96	\$ 67.25	\$ 17,014.25	\$ 88.00	\$ 22,264.00
16	1	EA	RIPRAP (STONE OUTLET PROTECTION)	\$ 603.88	\$ 603.88	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 2,434.00	\$ 2,434.00	\$ 3,250.00	\$ 3,250.00	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00
17	2	EA	TYPE B INLET	\$ 2,733.37	\$ 5,466.74	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$ 2,600.00	\$ 5,200.00	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$ 5,773.82	\$ 11,547.64	\$ 8,600.00	\$ 17,200.00	\$ 5,400.00	\$ 10,800.00
TOTAL BASE BID				\$	\$ 379,422.06	\$	\$ 426,247.00	\$	\$ 431,901.00	\$	\$ 446,610.00	\$	\$ 449,342.24	\$	\$ 529,384.50	\$	\$ 635,542.00

THRASHER
600 White Oaks Blvd.
P.O. Box 940
Bridgeport, WV 26330
(304) 624-4108
Fax: 624-7831
thrasher@thethrashergroup.com
www.thethrashergroup.com

